Ante. s. producitur vt creusa: medusa.

Ante. t. item producitur vt preputiū arbutus breuiatur intercus.
percutis percutit.

Ante. u. breuiatur vt eluuez: colluuez.

De Ultimis syllabis.

Afinalis in nominatiuis et accusatiuis corripit̄ vt mu
sa tēpla monumēta: Greca nōnunq̄ producit̄ vt by
pmestra rhea nemea: tegea: quia apud grecos ē Qui
di⁹. Mittit̄ hypmestra de tot mō fratrib⁹ vni: et sepe
rhea quēsta ē itēz secūda: Papini⁹. Nō tegea nō ip̄a
deo vacat alite: felix cillene: Idē te plangeret argos: te nemea tibi
lerna comas. Larissave suplex poneret: Vocatiuus a nomine in as
tam tertie q̄ prime declinationis producitur vt ab eneas enea: a
pallas palla Vir. enea iugila Idē nō hęc o palla dederas promis/
sa parenti. Itē ablatiuus semp producitur. vt ab hac musa: Nume
ralia in ginta indifferenter ponunt̄. vt Triginta Vir. Triginta ca/
pitū foetus enixa iacebit. Juuenal. Quadringenta dedit graccus
sestertia dotem. Verba in .a. producantur vt ama vola. Aduerbia
item producantur vt ultra: preter ita quia.

Sinalis corripitur in nominatiuis et ablatiuis ut crabile: monile platone. obliqui nominum primę declinationis. et nominatiui plarales. e. diphthongo scribunt. Nomina i. e. gręca ut thebe producunt quia gręce est. vocatiuis cum a gręcis .ἄσ. vel in .ἄ. declinabilibus translatus longat. ut. ἄ. ἀρχίδης. o. anchises. ἄ. χρῦσθι. o. chrise: Same producit quia veteres huius famę nō huius famis declinabant. Inuenitur ablatiuus in. e. aliquando produci: quoniam est a gręco datiuo ut τῷ εὐφράτη. ablatiuo euphrate. Lucanus signaq; a euphrate: cum parthis capta sequētes. Ablatiui quinq; semper producunt ut die. Verba secunde coniugationis in imperatiuis. e. producta habent ut doce: vade: quod sequente vocali corripitur inuenitur. Apud Virgi. in hoc versu. Et longū formose vale inquit iolla. Laue quoq; frequenter corripit. Qui. tu Laue defendas hora. vade vale caue ne titubes. Proptius. Tu caue nostra tuo contemnas carmina fastu. tertie enī coniugati. fuit apud veteres: et cauo nō caueo es dicebat. Quoniam onosyllaba me te se de. e. producunt Aduerbia superlatini gradus ut minime omnia longant. Similiter et ea que veniunt a nominibus ut a docto docte bene male breuiantur: et item sepe quoniam a nomine nō est. Ne cum affirmat aut prohibet producit: cum interrogat corripit. Composita a die producunt ut pridie: hodie: Ne pro aut breuiatur: cum est interiectio producit. Quod coniunctio corripit.

Producitur ut sinapi: In vocatiuis a nominatiuo in is venientibus corripit ut in Virgi. Tri decus celi: amarylli: Idem Virg. quid inesta deos amarylli vocares. Lycaoni. thebai. daphni. et similibus. In datiuis quoq; a nominibus in as breuiatur ut palladi Papinius: palladi littore. Solet. i. natura longū breuiari aliquando sequente vocali ut apud Vir. Et edimus an qui amant ipsi sibi so-